平成 26年 9月 8日

各     位

会社名 株式会社トーアミ

代表者名 代表取締役 北川 芳仁

（コード 5973 東証第二部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 服部 利昭

（ TEL    072-876-1121     ）

合弁会社設立に関する合弁契約書締結のお知らせ

当社は、平成26年9月8日開催の取締役会において、当社、SMC TRADING INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

および阪和興業株式会社の３社による合弁会社設立について合意することを決議し、本日契約を締結い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 合弁会社の概要

（1） 会社名 ：SMC TOAMI LIMITED LIABILITY COMPANY

（2） 所在地 ：1B Street, Phu My1 Industrial Zone, Tan Thanh District, Ba Ria – Vung

 Tau, Vietnam

（3） 代表者名 ：佐々木 利昭（予定）

（4） 資本金 ：US$3,000,000

（5） 設立年月 ：平成 26年 12月（予定）

（6） 主な事業 ：ワイヤーメッシュの製造および販売

（7） 出資比率 ：株式会社トーアミ 50％、SMC TRADING INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY 25%、

   阪和興業株式会社 25％

2. 合弁会社設立の趣旨

当社製品の製造販売網の海外展開を図るため、インフラ整備等で建設需要の増加が期待されるベ

トナム国において、当社の生産・品質管理のノウハウとともに、SMC TRADING INVESTMENT JOINT STOCK

COMPANY の販売網を活用し、同国における市場競争力の高い生産販売体制を構築する目的で、現地

の合弁会社を設立することになりました。

3. 合弁相手先の概要

（1） SMC TRADING INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

①名称 SMC TRADING INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

②所在地 396 Ung Van Khiem Street, ward 25, Binh Thanh District, Ho Chi

Minh City, Vietnam

③代表者 Chairman/General Director NGUYEN NGOC ANH

（2） 阪和興業株式会社

①名称 阪和興業株式会社

②所在地 大阪市中央区北久宝寺町 3-6-1

③代表者 代表取締役社長 古川 弘成

4. 業績への影響

本事業展開に伴う 2015年 3月期の連結業績への影響は軽微にとどまる見込みです。業績への影

響が予想される場合には、確定した段階で適時発表します。

以  上